assemelhada a sorteio, cujas regras e condições de participação deverão ser verificadas no respectivo 
regulamento.   

6.12. Será considerado o horário do estado do Paraná para todos os períodos descritos neste 
Regulamento.  

7. DESCRIÇÃO DO PRÊMIO:   
7.1. Serão distribuídos 1.177 (mil cento e setenta e sete) prêmios em toda promoção, conforme regra 
prevista neste Regulamento:  

Entidade e/ou Loja Cidade Quantidade 
Descrição de cada 

Prêmio 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

A BARATEIRA Antonina 5 
Vale compras de R$ 

100,00 
R$ 100,00 R$ 500,00